
 
LIMBAŽU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV–4001;  
E-adrese _DEFAULT@90009114631; e-pasts pasts@limbazi.lv; tālrunis 64023003 

 

IZRAKSTS 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS Nr.4 

Lēmums Nr.86 

 

Alojas pagastā, Limbažu novadā           2021. gada 29. jūlijā 

 

48.§ 

Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā Investīciju plāna 

2021.-2023.gadam apstiprināšanu 

Ziņo D. Straubergs 

 

Limbažu novada pašvaldība 2019.gada 20.novembrī noslēgusi vienošanos ar Centrālo finanšu 

un līgumu aģentūru par projekta "Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas", Nr. 5.6.2.0/19/I/005, (turpmāk tekstā – Projekts), kurā tiek izbūvēta 

ražošanas ēka Meliorācijas ielā 14, Limbažos, īstenošanu. 

Projekta īstenošanas laikā radies finanšu pārpalikums, kuru atbilstoši Limbažu novada domes 

2020.gada 20.augusta lēmumam “Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam 

aktualizētā Investīciju plāna 2021.-2023.gadam apstiprināšanu” (protokols Nr. 18, 1. §) nolemts 

pārvirzīt ražošanas ēkai piegulstošās Meliorācijas ielas pārbūvei. Attiecīgi Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūrā iesniegts Projekta grozījumu pieprasījums. 

Projekta grozījumu saskaņošanas laikā veikta būvniecības ieceres dokumentācijas 

“Meliorācijas ielas pārbūve Limbažos, Limbažu novadā” izstrāde, būvniecības un būvuzraudzības 

iepirkumu organizēšana. Projekta izmaksas aktualizētas ar Limbažu novada domes 2021.gada 

17.jūnija lēmumu “Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2021.-2023.gadam apstiprināšanu” (protokols Nr. 12, 4. §). 

Pēc Meliorācijas ielas būvniecības izmaksu aktualizācijas veikta atkārtota Projektam 

pievienojamās Izmaksu un ieguvumu analīzes sagatavošana, kā rezultātā mainījušās Projektā plānotās 

finansēšanas avotu summas. 

Nepieciešams veikt Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam Investīciju 

plāna 2021.-2023.gadam sadaļā “Plānotās stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. investīcijas” Projektam 

plānoto finansēšanas avotu summu aktualizāciju. 

Iepazinusies ar 21.07.2021. Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un 21.07.2021. 

Finanšu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Lija Jokste, Gunta 

Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2021.-2023.gadam, precizējot sadaļā “Plānotās stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. 

investīcijas” paredzētā projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas” finansēšanas avotu summas (pielikumā). 

2. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 



2 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Centrālās administrācijas Attīstības 

nodaļas vadītāju. 
 

 

 

Sēdes vadītājs /paraksts/ D.Straubergs 

Sēdes protokoliste  /paraksts/ D.Tauriņa 

IZRAKSTS PAREIZS   

Limbažu novada Centrālās administrācijas 

Administratīvās nodaļas vadītāja                      A.Kamala 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


